Solution for researching

Stérilisateur A Vapeur De Bureau Sous Vide Pulsé

Numéro d'article: KT-B01
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Modele

Volume de la chambre de stérilisation

Stress au travail fixe

Température de travail nominale

Sélection de la température de stérilisation

Plage de sélection du temps de synchronisation
Uniformité de la chaleur de la salle de stérilisation
Tension d'alimentation/d'alimentation
Dimensions hors tout (mm)

Taille de I'emballage (mm)

Poids brut poids net
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Introduction
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Le stérilisateur a vapeur de bureau sous vide
pulsé est un appareil compact et fiable utilisé
pour la stérilisation rapide d'articles médicaux,
pharmaceutiques et de recherche.

En savoir plus

KT-XD12DV

12L ¢200%370mm

0.22Mpa

134°C

105-134°C

0-99min

=EDINE

AC220V.50Hz/1.8KW

KT-XD20DV

18L 9250%360mm

AC220V.50Hz/2KW

KT-XD24DV

24L 9250x470mm

AC220V.50Hz/2KW

560x470x400 560x470x400 675%x470x400
655 x 560 x 495 655 x 560 x 495 765x560x495
48/43Kg 52/47Kg 58/53Kg
KT-35DV KT-50DV

35L 300x500mm 50L 340x550mm

0.22Mpa

134°C

105-134°C

0-99min

=+x1°C

AC220V.50Hz/2.7KW

550%x850x500 600x850%560

690 x 860 x 700 690x900x700

113/107Kg 125/110Kg
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